
1051 София, ул. Триадица № 2, тел. 02/9350550, факс 02/9861198 

ок@asp.government.bg 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

 

 

Агенция за социално подпомагане 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

    

12.10.2022 г .

X РД01-1959/12.10.2022

Подписано от: Vasilin a Savova Georg ieva  
 

 
На основание чл. 5, ал. 1, т. 6 от Устройствения правилник на Агенция за социално 

подпомагане /АСП/ и в изпълнение на чл. 244, ал. 1 от Закона за обществените поръчки 

/ЗОП/ 

 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. Изменям и допълвам Заповед №РД01-0349/11.02.2021 г., изменена със Заповед 

№РД01-0961/07.06.2022г., както следва:  

1.1. В Наръчника за управление на цикъла на обществените поръчки в Агенцията 

за социално подпомагане, възлагани с бюджет с национален произход, се правят следните 

изменения и допълнения:  

1.1.1. Създава се нов член 23а в Глава IV: 

„Чл.23а (1) При инициирането на обществени поръчки по реда на чл.23, в 

зависимост от предметния обхват на съответната поръчка, административното звено – 

заявител следва да извърши проверка и анализ за необходимост и/или за наличие на 

регламентирано изискване за предварително съгласуване и/или одобрение на 

обществената поръчка от външни за АСП административни органи, структури и лица.  

(2)   Ако в резултат на извършената проверка по ал.1, административното звено - 

заявител констатира, че инициираната обществена поръчка подлежи на предварително 

съгласуване и/или одобрение, то към докладната записка – заявка по чл.23, ал.1 

задължително се прилага и съответния писмен документ /писмо, становище, решение, 

удостоверение или др./, обективиращ извършеното съгласуване.“ 

2. В останалата си част Заповед № РД01-0349/11.02.2021 г., изменена със Заповед 

№РД01-0961/07.06.2022г. и утвърдения с нея Наръчник за управление на цикъла на 

mailto:ок@asp.government.bg


1051 София, ул. Триадица № 2, тел. 02/9350550, факс 02/9861198

ок@asp.government.bg 

обществените поръчки в Агенцията за социално подпомагане, възлагани с бюджет с

национален произход, остават в сила и се прилагат без изменение.  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Главния секретар.  

Заповедта да се връчи на всички директори в ЦУ на АСП, директорите на РДСП и

на ДСП, за сведение и изпълнение. 

12.10.2022 г.

X
РУМЯНА ПЕТКОВА

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Rumyana Dimitrova Petkova

mailto:ок@asp.government.bg

